Nº 072/2021 - Professor Substituto. Contratante: Universidade Federal de Minas Gerais.
Contratado: Ludimila Labanca. Objeto: magistério no Departamento de Fonoaudiologia
da Faculdade de Medicina, em regime de 40 (quarenta) horas semanais. Retribuição:
R$5.831,21 (cinco mil, oitocentos e trinta e um reais e vinte e um centavos),
correspondente ao vencimento de Professor de Magistério Superior, Classe A,
denominação Adjunto A, Nível 01, com retribuição por titulação. Autorização interna:
Parecer da CPPD nº 297/2021. Vigência: 23/07/2021 a 30/09/2021.

[...]

inscrição, com o envio da documentação informada no subitem 6.7 deste Edital.

6.3. A confirmação do recebimento da inscrição será enviada para o mesmo
endereço eletrônico que realizou a inscrição, até o segundo dia útil do envio da
inscrição.

6.4. A taxa de inscrição, no valor de R$ 215,99 (duzentos e quinze reais e
noventa e nove centavos), deverá ser paga no Banco do Brasil S/A, por meio de Guia de
Recolhimento da União - GRU, emitida através da página eletrônica informada no Quadro
1 deste Edital.

6.5. A inscrição somente será aceita mediante a confirmação do pagamento da